本

浮

动

收

益

型

10,0

00

自

有

资

金

202

2 年

01

月

18

日

202

2 年

04

月

11

日

债

权

类

资

产

到

期

一

次

付

3.63

%
0 0 0.00  是 是

巨

潮

资

讯

网

（ht

tp://

ww

w.c

ninf

o.co

m.c

n）

中

国

工

商

银

行

股

份

有

限

公

司

淄

博

临

淄

支

行

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

8,00

0

自

有

资

金

202

2 年

11

月

22

日

202

3 年

02

月

22

日

商

品

及

金

融

衍

生

品

类

资

产

到

期

一

次

付

2.23

%

44.8

8
21.3 0.00  是 是

山东三维化学集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

91

中

国

工

商

银

行

股

份

有

限

公

司

淄

博

临

淄

支

行

银

行

保

本

浮

动

收

益

型

2,00

0

自

有

资

金

202

2 年

12

月

22

日

202

3 年

03

月

27

日

商

品

及

金

融

衍

生

品

类

资

产

到

期

一

次

付

3.60

%

18.7

4
 0.00  是 是

合计
113,

000
-- -- -- -- -- --

1,04

8.89

840.

93
-- 0 -- -- --

注：截至本报告披露日，公司及子公司前次审批额度内的理财产品均已全部按期赎回。

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

（2） 委托贷款情况

□适用 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十六、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十七、公司子公司重大事项

□适用 不适用

山东三维化学集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

92

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 51,282,700 7.90%   -21,087,359 -21,087,359 30,195,341 4.65%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 51,282,700 7.90%   -21,087,359 -21,087,359 30,195,341 4.65%

其中：境内法人

持股
20,920,503 3.22%   -20,920,503 -20,920,503 0 0.00%

境内自然人持股 30,362,197 4.68%   -166,856 -166,856 30,195,341 4.65%

4、外资持股

其中：境外法人

持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 597,579,930 92.10%   21,087,359 21,087,359 618,667,289 95.35%

1、人民币普通股 597,579,930 92.10%   21,087,359 21,087,359 618,667,289 95.35%

2、境内上市的外

资股

3、境外上市的外

资股

4、其他

三、股份总数 648,862,630 100.00%   0 0 648,862,630 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

报告期内，公司股份变动主要系限售股份解除限售和高管锁定股变动所致：

（1）公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易事项之募集配套资金新增发行的

20,920,503股股份限售期届满，于2022年6月23日解除限售上市流通。

（2）2021年度，高级管理人员王文旭先生、李铁军先生因个人资金需求减持公司股份，其持有的股

份总数减少；2022年年初，王文旭先生、李铁军先生锁定股数按上年末其持股总数的75%锁定。因上述

原因导致高管锁定股减少166,856股。

股份变动的批准情况

山东三维化学集团股份有限公司 2022 年年度报告全文

93

适用 □不适用

2022年6月15日，公司向深圳证券交易所提交20,920,503股限售股份上市流通的申请，并经中国证

券登记结算有限责任公司深圳分公司的登记确认，20,920,503股限售股份于2022年6月23日起解除限售

上市流通。

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

适用 □不适用

单位：股